DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 24 de junho de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

EDITAL RH 276/2025 - RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o Resultado da Prova Prática para a
função de Auxiliar de Manutenção/Obras, realizada em 19/05 a 13/06/2025, conforme critérios
divulgados no Edital RH 04/2025 de Abertura de Concurso Público.

Os(as) candidatos(as) terão o período das 12 horas do dia 24/06 até às 12 horas do dia 26/06 para

interpor recurso contra o resultado da prova prática, no site da FUVEST (www.fuvest.br), nos termos
do edital de abertura.

Este edital aplica bônus a candidatos autodeclarados PPI. O bônus será aplicado após o período de
interposição das notas.

(ordem alfabética)

LISTA GERAL

NOME CPF NOTA PPI
CLAUDECIR DA SILVA
SANTOS

292.739... 1.00000 PPI

CRISTIANO FERREIRA
MELLO

461.934... 0.60000

EDUARDO MASTRODI
JUNIOR

171.582... 1.40000

GEDIVALDO RIBEIRO DA
SILVA

349.187... 2.20000

JEFERSON ESTEVES DOS
SANTOS

377.155... 5.80000 PPI

JONATHAS BETUNE 317.523... 1.80000
JOSÉ HAMILTON DE
SOUSA OLIVEIRA

227.072... 3.20000

JOSÉ HENRIQUE
LANÇONI

390.057... 6.00000

MARCELO DA SILVA
TEIXEIRA LIRA

332.063... 7.60000

MARIA GABRIELLI DE
SOUSA SANTIAGO

409.843... 0.00000

NATHAN SADRAK
PEREIRA CRISTINO

091.643... 0.80000 PPI

PAULO RICARDO
GONÇALVES DA SILVA

376.703... 0.00000 PPI

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.06.23.1.3.41.1.3.1.166.1159277
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

PEDRO CONCIANI
RIBEIRO

466.849... 1.40000

RICARDO LABADESSA
EUGENI

216.189... 6.40000

RONO DA SILVA 852.589... 5.60000
SANDRO EDUARDO DE
CARLI

357.347... 2.00000

SIDNEI BATISTA DE
ASSIS

129.405... 1.60000 PPI

SILVIO LUIZ CARLETO 073.456... 2.20000
THIAGO BOLITO PELAES 393.037... 1.40000
THIAGO SCHIMACK 288.600... 2.40000
WAGNER FABIO SOUZA 251.881... 8.80000
WAGNER HENRIQUE
SILVA

361.070... 2.00000 PPI

LISTA DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

NOME CPF NOTA PPI
RICARDO LABADESSA
EUGENI

 216.189... 6.40000

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.06.23.1.3.41.1.3.1.166.1159277
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-06-23T13:39:11-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo